АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10.2014 года                                                                                      №33П
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Аржановского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года

          В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Аржановском сельском поселении постановляю:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме:

· по плану  - 5177700,00 руб.

· по факту – 4180833,05 руб.

Доходная часть бюджета Аржановского сельского поселения исполнена на 80,7%.

По расходам в сумме:

· по плану – 5281800,00 руб.

· по факту – 2973110,46 руб.

Расходная часть бюджета Аржановского сельского поселения исполнена на 56,3%.

            2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном портале Администрации Волгоградской области www.volganet.ru/irj/avo.html/oms/alekseevskij, в здании Администрации и иных, отведенных для этой цели местах.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

В.Ф. Гурина